Практична робота № 5
Тема:
Створення таблиць в текстовому документі 

Мета:
вдосконалити вміння та навички створення та оформлення даних у вигляді таблиць з використанням текстового редактору 

Обладнання: зразки завдань, ПК з встановленим пакетом Microsoft Office.

Хід роботи

Дотримуйтесь правил Т.Б
Виконайте завдання

Варіант 1. 

№1 Створіть та відформатуйте таблицю за поданим зразком.
Табель успішності учня ________________________________________групи _______ 

	№ п/п
	Предмет
	Оцінки за семестр
	Річна
	Державна підсумкова атестація
	Підсумкова

	
	
	І

семестр
	ІІ

семестр
	
	
	

	1
	Укр. Мова
	11
	10
	10
	11
	11

	2
	Укр. Література 
	9
	7
	8
	9
	9

	3
	Зарубіжна літ.
	10
	7
	8
	7
	7


№2 Створіть таблицю у вигляді кросворду та додайте малюнок.
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Варіант 2. 

№1
	Назва кольору
	Інтенсивність основних кольорів

	
	Червоного
	Зеленого
	Блакитного

	Чорний
	0
	0
	0

	Жовтий
	255
	255
	0

	Бузковий
	255
	0
	255

	Блакитний
	0
	255
	255

	Білий
	255
	255
	255


№2 Створіть таблицю у вигляді схеми та додайте малюнок.
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Варіант 3

РОБОЧИЙ НАВЧАЛЬ​НИЙ ПЛАН
	№ п/п
	НАЗВИ ПРЕДМЕТІВ
	Розподіл по семестрах
	Кіль​кість контр. робіт
	Кількість годин
	Розподіл по курсах і семестрах

	1. 
	
	Екз.
	
	Курс. робіт
	
	Всього
	Аудиторних
	На лаб. і практ. заняття
	На сам. роботу
	ІІ курс
	ІІІ курс

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3 се​местр
	4 се​местр
	5 се​местр
	6 се​местр

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	22
	15
	15

	Цикл гуманітарних та соціально-економічних дисциплін

	4. 
	Історія України
	4
	
	
	1(3)
	53
	38
	
	15
	1
	1
	
	

	5. 
	Філософія
	4
	
	
	
	41
	38
	
	3
	1
	1
	
	

	6. 
	Політологія
	6
	
	
	
	44
	30
	
	14
	
	
	
	2

	7. 
	Основи економічної теорії 
	
	
	
	
	30
	30
	
	0
	
	
	2
	

	8. 
	Основи права
	
	
	
	1(6)
	54
	30
	
	14
	
	
	1
	1

	9. 
	Етика і естетика
	
	
	
	
	30
	30
	
	0
	
	
	
	2

	10. 
	Соціологія
	
	
	
	
	30
	30
	
	0
	
	
	1
	1

	11. 
	Релігієзнавство
	
	
	
	
	20
	15
	
	5
	
	
	
	1

	12. 
	Українська і зарубіжна культура
	
	
	
	1(6)
	60
	45
	
	15
	
	
	2
	1

	13. 
	Ділова українська мова
	
	
	
	
	37
	37
	
	
	1
	1
	
	

	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Система оцінювання

Варіант 1-2

1. Створення стандартної таблиці (1 бал)

2. Об’єднання та розбиття клітинок (2 бали)
3. Введення тексту (1 бал)
4. Дотримання співвідношення ширини стовпців (2 бали)
5. Тип ліній (2 бали)
6. Напрямок  тексту та його  вирівнювання  в клітинках (2 бали)
7. Заливка  (1 бал)
Всього: 11 балів

Варіант 3

1. Створення стандартної таблиці (1 бал)

2. Об’єднання та розбиття клітинок (2 бали)
3. Введення тексту (2 бали)
4. Дотримання співвідношення ширини стовпців (2 бали)
5. Тип ліній (2 бали)
6. Напрямок  тексту та його  вирівнювання  в клітинках (2 бали)
7. Заливка  (1 бал)
Всього: 12 балів

































































































































































































































